
 

 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr. 90009114631, Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 

 

UZAICINĀJUMS IESNIEGT PIEDĀVĀJUMU CENU APTAUJAI 

 
Limbažu novada pašvaldība uzaicina Jūs iesniegt savu piedāvājumu cenu aptaujai  

“Tehniskās apsekošanas (galvenās inspekcijas) veikšanai Limbažu novada 

pašvaldības teritorijā esošajām inženierbūvēm tiltiem”.  

 

1. Līguma izpildes termiņš: 3  (trīs) mēnešu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

2. Piegādes vieta: Limbažu novads. 

3. Līguma apmaksa:  10 darba dienu laikā pēc pieņemšanas nodošanas akta 

parakstīšanas un uzņēmēja rēķina saņemšanas. 

 

4. Pretendentam, kuram piešķirtas tiesības slēgt iepirkuma līgumu, jāparaksta 

pasūtītāja sagatavotais iepirkuma līgums un ne vēlāk kā 10 (desmit) dienu laikā no 

pasūtītāja uzaicinājuma parakstīt iepirkuma līgumu nosūtīšanas dienas un jāiesniedz 

pasūtītājam parakstīts iepirkuma līgums. Ja norādītajā termiņā iepirkuma uzvarētājs 

neiesniedz iepriekšminēto dokumentu, tas tiek uzskatīts par atteikumu slēgt iepirkuma 

līgumu. 

 

Piedāvājuma izvēles kritērijs ir piedāvājums ar viszemāko cenu. 

Piedāvājumus cenu aptaujai iesniegt līdz 2022. gada  23.septembrim plkst. 14:00  

 

Nepietiekama finansējuma gadījumā, pasūtītājs patur tiesības atteikties ko apjoma, 

kas pārsniedz plānoto finansējumu. 

 

Piedāvājumi var tikt iesniegti: 

1. iesniedzot personīgi Alojas apvienības pārvaldē, klientu apkalpošanas centrā, 

Jūras ielā 13, Alojā, Limbažu novadā; 

2. nosūtot pa pastu vai nogādājot ar kurjeru, adresējot Alojas apvienības 

pārvaldei, Jūras ielā 13, Alojā, Limbažu novadā, LV-4046; 

3. nosūtot ieskanētu pa e-pastu (aloja@limbazunovads.lv) un pēc tam oriģinālu 

nosūtot pa pastu; 

4. nosūtot elektroniski parakstītu uz e-pastu (aloja@limbazunovads.lv); 

5. nosūtot 3. vai 4. punktā minētajā kārtībā, bet ar elektroniski šifrētu finanšu 

piedāvājumu un nodrošināt piedāvājuma atvēršanas paroles nosūtīšanu 1(vienas) 

stundas laikā pēc iesniegšanas termiņa beigām. 

Piedāvājumi, kuri būs iesniegti pēc noteiktā termiņa, netiks izskatīti. 

 

Pielikumā:   

1. Piedāvājuma veidlapa uz 1 (vienas) lpp.; 

2. Darba uzdevums uz 3 (trīs) lpp.;  

3. Finanšu piedāvājuma veidlapa uz 2 (divām) lpp.; 

4. Apliecinājums par neatkarīgi izstrādātu piedāvājumu uz 2 (divām) lpp. 
 

 

mailto:aloja@limbazunovads.lv
mailto:aloja@limbazunovads.lv


 

 

Pielikums Nr.1 

“Tehniskās apsekošanas (galvenās inspekcijas) veikšanai Limbažu novada 

pašvaldības teritorijā esošajām inženierbūvēm tiltiem” 

Limbažu novada pašvaldība, Alojas apvienības pārvalde 

 

PIEDĀVĀJUMA VEIDLAPA 

 

 

___.____.2022.  ______________(vieta) 

 

INFORMĀCIJA PAR PRETENDENTU 

 
Pretendenta nosaukums 
vai vārds, uzvārds 

 

Reģistrācijas Nr. 
vai personas kods 

 

Pretendenta bankas rekvizīti  

Adrese  

Tālr., faksa Nr.  

Par līguma izpildi atbildīgās 

personas vārds, uzvārds, tālr. 

Nr., e-pasta adrese 

 

Pretendenta pārstāvja vai 

pilnvarotās personas vārds, 

uzvārds, amats 

 

Pretendents nodrošina vai 

nenodrošina līguma 

elektronisku parakstīšanu 

 

Pretendenta pārstāvja vai 

pilnvarotās personas 

pilnvarojuma pamats 

 

 

 

Pretendenta pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats 

______________________________ 

 

 

 



Pretendenta pilnvarotās personas 

paraksts_________________________________________ 

 
 

 

 
Pielikums Nr.2 

“Tehniskās apsekošanas (galvenās inspekcijas) veikšanai Limbažu novada 

pašvaldības teritorijā esošajām inženierbūvēm tiltiem” 

Limbažu novada pašvaldība, Alojas apvienības pārvalde 

Darba uzdevums - specifikācija  

 

1. Tehniskās apsekošanas, galvenās inspekcijas (turpmāk – Inspekcija) darba 

uzdevuma Pasūtītājs: Limbažu novada pašvaldība, Rīgas iela 16, Limbaži, LV-

4001. Reģistrācijas Nr. 9009114631. 

 

Inspekcijas veikšanas adreses: 

N
r.

p
.k

. 

Ielas/Autoceļa 

nosaukums 

Ģeodēziskā 

koordināta 

E: 

Ģeodēziskā 

koordināta 

N: 

Tilta 

garu

ms 

(m) 

Tilta 

brauktuv

es 

laukums 

(kv.m) 

Tilta 

konstrukcijas 

materiāls 

Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmejums 

1 

44B19 

Vilzēnmuiža-

Blauviņas E558238 N395797 17,8 151 Dz/bet. 66440050083 

2 

37A02 

Vīķi-Indiņi 

Spaļupes tilts E547557 N413586 6,2 

LIMBAŽU 

NOVADA 

PAŠVALD

ĪBA 

Reģ.Nr. 

900091146

31, Rīgas 

iela 16, 

Limbaži, 

Limbažu 

novads, 

LV-4001 

 

UZAICINĀ

JUMS 

IESNIEGT 

PIEDĀVĀJ

UMU 

CENU 

APTAUJAI 

22 Koks 66370070156 

3 

37B08 

Rēciems-Mergas E541991 N408934 14 105 Dz/bet. 66370080095 

4 

37B14 

Glāži-Jāņkalni E537958 N417989 18 162 Dz/bet. 66370010192 



5 

37C11 

Ūciems-Saliņas E543534 N409017 14 70 Dz/bet. 66370080098 

6 

37C12 

Jogliņas-

Būvmeistari E541158 N408965 10 50 Dz/bet. 66370080096 

7 

27A05 

Ceļinieki-

Andriņi-

Lielgarandžas 

Andriņu tilts E550683 N400823 11 130 Dz/bet. 66270040204 

8 

27B10 

Krogzemnieki-

Dzirnavas E552611 N410751 24 168 Dz/bet. 66270030295 

9 

27B23 

Ungurpils 

dzirn.-Zaķi 

Kājnieku slūžas E548420 N403921 6 12 Dz/bet. 66270020446 

10 

27B26 

Kokas-Vēži E548420 N404341 18 132 Dz/bet. 66270020307 

11 

27B28 

Ruģēni-

Lazdiņas E547444 N405030 6 72 Dz/bet. 66270020308 
Tabula nr.1 

Inspekcijas mērķis: izstrādāt izpilddokumentāciju par inženierbūves tehnisko 

stāvokli un noteikt atbilstību, drošas ekspluatācijas prasībām. 

Inspekcijas izpildītājs: Inspekciju veic sertificēta fiziskā persona vai licencēta 

juridiskā persona “Hidrotehnisko būvju būvspeciālists” vai persona, kurai ir tiesības 

ar atbilstošu (spēkā esošu sertifikātu - veikt tiltu inspekcijas atbilstoši Latvijas 

Republikas likumu prasībām. Izpildītājs ir atbildīgs par kvalitatīvu darba uzdevuma 

izpildi. Izpildītājam jāiesniedz Pasūtītājam dokumentāciju, kura apliecina (pēc 

tehniskajiem parametriem) līdzīgu, inspekcijas darbu izpildi par pēdējiem 3 (trīs) 

gadiem pievienojot atsauksmes pasūtītājiem, ja tādas ir. 

Inspekcijas darbu un slēdziena apjoms: 

1. Inspekciju veikt atbilstoši: LR Ministru kabineta noteikumi Nr. 384 “Būvju 

tehniskās apsekošanas būvnormatīvs” LBN 405-21; standarts LVS 190-

11:2009 "Tilta inspekcija un pārbaude uz slodzi". 

2.  Informatīvo zīmju esamība un atbilstība 

2.1. atbilstība normatīviem 

2.2. rekomendācijas drošai satiksmes organizācijai 

3. Noteikt attiecīgā ceļa posma seguma, salaiduma vietas ar tilta elementiem 

stāvokli. 

3.1. veikt apsekošanas brīdī esošā stāvokļa fiksāciju - detalizēti aprakstīt 

neatbilstības un cēloņus salaidumu vietu periodiskai  erozijai. 



4. Norobežojošo konstrukciju stāvokļa fiksācija 

5. Krasta nogāžu stāvokļa konstatācija un rekomendāciju izstrāde 

6. Krasta balstu stiprinājumu  stāvokļa konstatācija un rekomendāciju izstrāde  

7. Upes gultnes stāvokļa fiksācija un rekomendācijas 

8. Krasta līnijas stāvokļa fiksācija un rekomendācijas 

9. Konstruktīvo elementu stāvokļa fiksācija un rekomendācijas 

10. Aprēķināt maksimālo esošās ailes ūdens caurlaides spēju un noteikt aprēķina       

caurplūdi pie augstākiem (2% un 10%) ūdens līmeņiem 

11. Darba procesā iegūto informāciju attēlot būves rasējumā 

 

 

12. Secinājumi un ieteikumi, tai skaitā apsekošanas atzinuma pielikumos: 

12.1.   norādīt foto fiksācijās defektu vietas 

12.2.   foto attēliem pievienot aprakstu ar komentāriem (fragmenti, detaļas 

un raksturīgie bojājumi) 

12.3.   apsekošanas atzinumā norādīt esošās situācijas stāvokli un izstrādāt 

priekšlikumus tilta remontam, lai rezultātā tiktu nodrošināta esošā stāvokļa 

nepasliktināšanās un/vai uzlabota atbilstība drošai ekspluatācijai.  

12.4. darba procesā iegūto informāciju attēlot būves rasējumā 

12.5. sniegt konsultatīvus  priekšlikumus par kravnesības ierobežojumiem 

(ja tādi nepieciešami) 

12.6. tabulā nr.1 minētajām būvēm, pēc defektu un trūkumu konstatēšanas, 

izvērtējot kopējo tehnisko stāvokli, izstrādā un iesniedz Pasūtītājam 

kontroltāmes, kurās tiktu uzskaitīti veicamie darbi un apjomi. 1) variants – 

konservācija (darbi kuri veicami, lai novērstu tehniskā stāvokļa 

pasliktināšanos) un 2) variants kapitālais remonts – paredzot atbilstību 

normatīviem un vispārējām 3. grupas būvju ekspluatācijas prasībām. 

12.7. Apsekošanas atzinuma veicējs, var paredzēt arī alternatīvus 

ierosinājumus  kā piemēram, caurtekas izbūvi tilta vietā  un tml.  

 

 

13. Iesniedzamā dokumentācija: 

10.1. Inspekcijas izpilddokumentācija elektroniskā formā PDF., 2 (divi) 

eksemplāri papīra formātā. 

10.2. sertifikātu/licences kopijas 

10.3. atsauksmes ja ir. 

10.4. kontroltāmes 2 varianti 

 

 

 

 

 

 

 

Limbažu novada pašvaldības, Alojas apvienības tehniskais speciālists 

L.Ēlbrets  tālr.20253820 

 



 

 

Pielikums Nr.3 

“Tehniskās apsekošanas (galvenās inspekcijas) veikšanai Limbažu novada 

pašvaldības teritorijā esošajām inženierbūvēm tiltiem” 

Limbažu novada pašvaldība, Alojas apvienības pārvalde 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMA VEIDLAPA 

“Tehniskās apsekošanas (galvenās inspekcijas) veikšanai Limbažu novada 

pašvaldības teritorijā esošajām inženierbūvēm tiltiem” 

 

 

___.____.2022. ______________(vieta) 

 

 

Pretendents (pretendenta nosaukums) 

_____________________________________________ 

 

iepazinies ar tehnisko specifikāciju un apjomiem, piedāvā veikt darbus par līguma 

izpildes laikā nemainīgu cenu: 

Nr.p. 

k. 
Nosaukums 

Līgumcena bez 

PVN, 

EUR 

1 
44B19 

Vilzēnmuiža-Blauviņas 
 

2 

37A02 

Vīķi-Indiņi 

Spaļupes tilts 
 

3 
37B08 

Rēciems-Mergas 
 

4 
37B14 

Glāži-Jāņkalni 
 

5 
37C11 

Ūciems-Saliņas 
 

6 
37C12 

Jogliņas-Būvmeistari 
 

7 

27A05 

Ceļinieki-Andriņi-Lielgarandžas 

Andriņu tilts 
 

8 
27B10 

Krogzemnieki-Dzirnavas 
 

9 

27B23 

Ungurpils dzirn.-Zaķi 

Kājnieku slūžas 
 

10 
27B26 

Kokas-Vēži 
 

11 
27B28 

Ruģēni-Lazdiņas 
 



 Summa kopā EUR, bez PVN  

 PVN 21%  

 KOPĀ EUR (ar PVN)  

 

Līgumcenā ir iekļautas visas iespējamās izmaksas, kas saistītas ar darbu izpildi 

(nodokļi, nodevas, darbinieku alga, nepieciešamo atļauju saņemšana, u.c.), tai skaitā 

iespējamie sadārdzinājumi un visi riski. 

 

Pretendenta pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats 

______________________________ 

 

Pretendenta pilnvarotās personas 

paraksts_________________________________________ 
 

*  Pretendentam jāsagatavo finanšu piedāvājums atbilstoši tehniskajā specifikācijā norādītajiem darbu 

apjomiem. Pretendenta Finanšu piedāvājumā norādītajā cenā jāiekļauj visas ar iepirkuma nolikuma 

Tehniskās specifikācijas prasību izpildi saistītās izmaksas, nodokļi, kā arī visas ar to netieši saistītās 

izmaksas, izmaksas par visiem riskiem, tajā skaitā, iespējamo sadārdzinājumu, izmaksas, kas saistītas 

ar iekārtas un ar tās darbības nodrošināšanu saistītā aprīkojuma uzstādīšanu, ieregulēšanu, palaišanu un 

garantijas apkalpošanu. Pretendentam Finanšu piedāvājumā cenas un summas jānorāda eiro bez 

pievienotās vērtības nodokļa, atsevišķi norādot pievienotās vērtības nodokli un kopējo summu, 

ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. Pretendentam Finanšu piedāvājumā cenu izmaksu pozīcijas 

jānorāda ar precizitāti divi cipari aiz komata. Pretendents, nosakot līgumcenu, ņem vērā un iekļauj 

līgumcenā visus iespējamos sadārdzinājumus. Iepirkuma līguma izpildes laikā netiek pieļauta 

līgumcenas maiņa, pamatojoties uz izmaksu pieaugumu. Vienību izmaksu cenas iepirkumu līguma 

izpildes laikā netiks mainītas. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.4 

“Tehniskās apsekošanas (galvenās inspekcijas) veikšanai Limbažu novada 

pašvaldības teritorijā esošajām inženierbūvēm tiltiem” 

Limbažu novada pašvaldība, Alojas apvienības pārvalde 

 

 

 

Apliecinājums par neatkarīgi izstrādātu piedāvājumu 

 

Ar šo, sniedzot izsmeļošu un patiesu informāciju, _________________, reģ 

nr.__________ 

Pretendenta/kandidāta nosaukums, reģ. Nr. 

(turpmāk – Pretendents) attiecībā uz konkrēto iepirkuma procedūru apliecina, ka 

 

1. Pretendents ir iepazinies un piekrīt šī apliecinājuma saturam. 

2. Pretendents apzinās savu pienākumu šajā apliecinājumā norādīt pilnīgu, 

izsmeļošu un patiesu informāciju. 

3. Pretendents ir pilnvarojis katru personu, kuras paraksts atrodas uz iepirkuma 

piedāvājuma, parakstīt šo apliecinājumu Pretendenta vārdā. 

4. Pretendents informē, ka (pēc vajadzības, atzīmējiet vienu no turpmāk 

minētajiem): 

☐ 4.1. ir iesniedzis piedāvājumu neatkarīgi no konkurentiem1 un bez konsultācijām, līgumiem vai 

vienošanām, vai cita veida saziņas ar konkurentiem; 

☐ 4.2. tam ir bijušas konsultācijas, līgumi, vienošanās vai cita veida saziņa ar vienu vai vairākiem 

konkurentiem saistībā ar šo iepirkumu, un tādēļ Pretendents šī apliecinājuma Pielikumā atklāj 

izsmeļošu un patiesu informāciju par to, ieskaitot konkurentu nosaukumus un šādas saziņas 

mērķi, raksturu un saturu. 

 

5. Pretendentam, izņemot gadījumu, kad pretendents šādu saziņu ir paziņojis 

saskaņā ar šī apliecinājuma 4.2. apakšpunktu, ne ar vienu konkurentu nav bijusi 

saziņa attiecībā uz: 

5.1. cenām; 

5.2. cenas aprēķināšanas metodēm, faktoriem (apstākļiem) vai 

formulām; 

5.3. nodomu vai lēmumu piedalīties vai nepiedalīties iepirkumā 

(iesniegt vai neiesniegt piedāvājumu); vai 

5.4. tādu piedāvājuma iesniegšanu, kas neatbilst iepirkuma prasībām;  

5.5. kvalitāti, apjomu, specifikāciju, izpildes, piegādes vai citiem 

nosacījumiem, kas risināmi neatkarīgi no konkurentiem, tiem 

produktiem vai pakalpojumiem, uz ko attiecas šis iepirkums. 

6. Pretendents nav apzināti, tieši vai netieši atklājis un neatklās piedāvājuma 

noteikumus nevienam konkurentam pirms oficiālā piedāvājumu atvēršanas datuma un 

laika vai līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas, vai arī tas ir īpaši atklāts saskaņā šī 

apliecinājuma ar 4.2. apakšpunktu. 

 
1 Šī apliecinājuma kontekstā ar terminu „konkurents” apzīmē jebkuru fizisku vai juridisku personu, kura nav 

Pretendents un kura: 
1) iesniedz piedāvājumu šim iepirkumam; 
2) ņemot vērā tās kvalifikāciju, spējas vai pieredzi, kā arī piedāvātās preces vai pakalpojumus, varētu iesniegt 

piedāvājumu šim iepirkumam. 



7. Pretendents apzinās, ka Konkurences likumā noteikta atbildība par 

aizliegtām vienošanām, paredzot naudas sodu līdz 10% apmēram no pārkāpēja pēdējā 

finanšu gada neto apgrozījuma, un Publisko iepirkumu likums paredz uz 12 mēnešiem 

izslēgt pretendentu no dalības iepirkuma procedūrā. Izņēmums ir gadījumi, kad 

kompetentā konkurences iestāde, konstatējot konkurences tiesību pārkāpumu, ir 

atbrīvojusi pretendentu, kurš iecietības programmas ietvaros ir sadarbojies ar to, no 

naudas soda vai naudas sodu samazinājusi. 

 

Datums __.___.2022.                     

    Paraksts 

 
 

 


